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Eneo EFC-S1310SFP

Specificaties

SFP module, single mode

Duplex LC connector

Maximale glasvezel lengte: 10km

Single mode Fiber, 9/10 µm SMF 10km

Wave length: 1310nm

IEEE 802.3z

Voeding: 3.3V

Omschrijving

Met de EFC-S1310SFP Fiber SFP Module is het mogelijk om een afstand van 10km over glasvezel te overbruggen.


